
UCHWAŁA NR IV/19/2024 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego zmiany terminu głosowania nad miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Osieki w Gminie Choczewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 241, art. 242 § 1, art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniosek dotyczący  zmiany terminu głosowania nad miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego dla miejscowości Osieki w Gminie Choczewo uznaje się za nieuwzględniony z przyczyn 
wskazanych w uzasadnieniu przedmiotowej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania Wnioskodawcy o sposobie 
załatwienia sprawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A22EF1-DE2D-4B98-806B-C737CDE39D10. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do biura Rady Gminy wpłynęło pismo dotyczące zmiany terminu głosowania nad miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Osieki w Gminie Choczewo. Pismo zostało 

zakwalifikowane jako wniosek oraz przekazane pod obrady Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja 

podczas posiedzenia przeanalizowała treść wniosku, wysłuchała dodatkowych wyjaśnień oraz stanowiska ze 

strony Wnioskodawcy. W wyniku dyskusji wniosek został uznany za nieuwzględniony z powodu 

wcześniejszego załatwienia sprawy.  W związku z brakiem obrad Rady Gminy VIII kadencji w miesiącach 

marzec i kwiecień 2024 roku oraz wyborami do jednostek samorządu terytorialnego uchwalanie 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego nie mogło być procedowane. Co za tym następuje 

wznowienie procesu uchwalania dokumentu wskazanego we wniosku nastąpiło na III sesji Rady Gminy 

Choczewo IX kadencji. Podczas posiedzenia poinformowano Wnioskodawcę o możliwości uczestniczenia w 

posiedzeniu Komisji ds. gospodarczych oraz przekazaniu treści pisma wspomnianej komisji do wiadomości.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A22EF1-DE2D-4B98-806B-C737CDE39D10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/19/2024 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


